



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
 CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS NO MÊS

Compras Efetuadas no mês: 1/2020

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
VIAPAVI OBRAS E SERVICOS LTDA	Pavimentação	1,000	1.129.178,6300	R\$1.129.178,63
AGN FRIOS LTDA	AIPIM	1.830,000	5,1000	R\$9.333,00
AGN FRIOS LTDA	QUEIJO MUSSARELA - PEÇA	60,000	20,4000	R\$1.224,00
AGN FRIOS LTDA	QUEIJO MUSSARELA - FATIADO	7.870,000	3,1500	R\$24.790,50
AGN FRIOS LTDA	Requeijão cremoso em sache - 200 gr.	60,000	3,0700	R\$184,20
AGN FRIOS LTDA	REQUEIJÃO CREMOSO SEM LACTOSE	750,000	3,4900	R\$2.617,50
AGN FRIOS LTDA	Bacon em fatias - embalagem de 250 gr	1.120,000	8,0000	R\$8.960,00
AGN FRIOS LTDA	Carne bovina - acém	500,000	15,2000	R\$7.600,00
AGN FRIOS LTDA	Carne bovina - bisteca	450,000	19,9000	R\$8.955,00
AGN FRIOS LTDA	CARNE BOVINA - PATINHO	5.130,000	19,9400	R\$102.292,20
AGN FRIOS LTDA	CARNE DE FRANGO - MOIDA	600,000	11,9700	R\$7.182,00
AGN FRIOS LTDA	CARNE DE FRANGO - COXA E/OU SOBRECORA	18.300,000	7,7000	R\$140.910,00
AGN FRIOS LTDA	Carne suína - bisteca	470,000	10,7000	R\$5.029,00
AGN FRIOS LTDA	CARNE SUÍNA - PERNIL	5.010,000	9,5000	R\$47.595,00
AGN FRIOS LTDA	FILÉ DE PEIXE - CONGELADO	3.380,000	27,0000	R\$91.260,00
AGN FRIOS LTDA	Lingüiça tipo Calabresa - UN	270,000	7,7900	R\$2.103,30
AGN FRIOS LTDA	MORTADELA S/ GORDURA FATIADA	810,000	3,2700	R\$2.648,70
AGN FRIOS LTDA	CARNE DE FRANGO - PEITO	7.242,000	9,4500	R\$68.436,90
AGN FRIOS LTDA	MARGARINA VEGETAL COM SAL	1.430,000	5,3000	R\$7.579,00
AGN FRIOS LTDA	Massa de pastel disco, com diâmetro de aproximadamente 16 cm	840,000	3,7000	R\$3.108,00
AGN FRIOS LTDA	Óleo de Soja - 900ML	6.500,000	3,3000	R\$21.450,00
PRANDO & CARON LTDA - ME	ÁGUA MINERAL - SEM GÁS - 20L	1.450,000	13,0000	R\$18.850,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	IOGURTE BANDEJA	50,000	3,3000	R\$165,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	LEITE UHT INTEGRAL - LONGA VIDA	10.840,000	2,3700	R\$25.690,80

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	QUEIJO MUSSARELA FATIADO SEM LACTOSE	1.060,000	4,7000	R\$4.982,00
TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	REQUEIJÃO CREMOSO.	2.160,000	8,5000	R\$18.360,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	ABACAXI PÉROLA	3.350,000	4,3000	R\$14.405,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	ABOBRINHA NOVA	2.100,000	2,5000	R\$5.250,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	ACELGA.	90,000	3,6500	R\$328,50
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	ALFACE.	5.900,000	1,9000	R\$11.210,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	ALHO DE BULBO INTEIRO	264,000	19,5000	R\$5.148,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	BANANA CATURRA	33.825,000	2,2500	R\$76.106,25
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	BANANA - TIPO MAÇA	10.325,000	6,3000	R\$65.047,50
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	BATATINHA / LAVADA	12.865,000	2,2000	R\$28.303,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	BETERRABA - FIRME	5.325,000	2,4500	R\$13.046,25
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	BRÓCOLIS NOVO.	4.460,000	2,8000	R\$12.488,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	CEBOLA	7.870,000	2,9500	R\$23.216,50
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	CENOURA TAMANHO COMERCIAL	6.495,000	2,3500	R\$15.263,25
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	CHICÓRIA NOVA	1.170,000	2,6500	R\$3.100,50
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	CHUCHU NOVO	6.090,000	2,8500	R\$17.356,50
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	GENGIBRE DE 1ª	18,000	11,7000	R\$210,60
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	LARANJA DIVERSAS	7.455,000	3,1000	R\$23.110,50
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	LARANJA DIVERSAS	16.555,000	2,9500	R\$48.837,25
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	MAÇA DIVERSAS	25.745,000	4,3000	R\$110.703,50
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	MAÇA DIVERSAS	11.945,000	4,4000	R\$52.558,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	MAMAO	9.445,000	4,2500	R\$40.141,25
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	MELÃO	6.215,000	3,6000	R\$22.374,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	MORANGA - CABOTIA	3.140,000	2,5000	R\$7.850,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	PIMENTÃO VERMELHO / AMARELO	90,000	9,8000	R\$882,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	REPOLHO - ROXO	130,000	2,6000	R\$338,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	REPOLHO - VERDE 1ª	5.480,000	1,7500	R\$9.590,00
BRAGHIROLI ALIMENTOS LTDA - ME	TOMATE - TIPO A	16.700,000	3,6000	R\$60.120,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	KIWI	250,000	13,8000	R\$3.450,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	OVOS DE GRANJA VERMELHOS - A	7.166,000	3,9900	R\$28.592,34
MERCADO MUNARI LTDA - ME	IOGURTE - 900ML	21.300,000	3,3600	R\$71.568,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	IOGURTE - 900 ML DE SOJA	2.010,000	11,6000	R\$23.316,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	LEITE DE SOJA	2.020,000	4,9300	R\$9.958,60

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
MERCADO MUNARI LTDA - ME	LEITE C PASTEURIZADO	70.100,000	2,5900	R\$181.559,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Leite sem lactose	5.250,000	2,8700	R\$15.067,50
MERCADO MUNARI LTDA - ME	MANTEIGA PURA COM SAL	5.438,000	10,9900	R\$59.763,62
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Nata	280,000	5,7400	R\$1.607,20
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Banha - kg	65,000	8,4400	R\$548,60
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Bife empanado - frango	550,000	1,2300	R\$676,50
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Carne suína - costela sem pele	480,000	13,4800	R\$6.470,40
MERCADO MUNARI LTDA - ME	FÍGADO BOVINO	2.030,000	5,9800	R\$12.139,40
MERCADO MUNARI LTDA - ME	PALETA BOVINA S/OSSO	10.770,000	14,9300	R\$160.796,10
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Açucar Colorido (confeitos)	60,000	1,8300	R\$109,80
MERCADO MUNARI LTDA - ME	AMEIXA SECA S/CAROÇO	42,000	4,4000	R\$184,80
MERCADO MUNARI LTDA - ME	AMENDOIM SEM CASCA	242,000	3,6800	R\$890,56
MERCADO MUNARI LTDA - ME	AZEITONA SEM CAROÇO	142,000	5,1700	R\$734,14
MERCADO MUNARI LTDA - ME	BATATA PALHA - PACOTE	197,000	9,9700	R\$1.964,09
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Biscoito Doce - SEM LEITE ou OVOS	1.240,000	2,4000	R\$2.976,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Biscoito Salgado - Tipo Água e Sal/ Cream Cracker - INTEGRAL	790,000	1,9500	R\$1.540,50
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Bombom - 30g	3.110,000	0,4200	R\$1.306,20
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Caldo de Galinha / carne em tablete	201,000	1,9400	R\$389,94
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Canela em Pó	733,000	1,9900	R\$1.458,67
MERCADO MUNARI LTDA - ME	CARVÃO VEGETAL PARA CHURRASCO - 07KG	160,000	13,9700	R\$2.235,20
MERCADO MUNARI LTDA - ME	CHUMBINHO PRATEADO - CONFEITOS	50,000	1,4000	R\$70,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Coco Ralado s/açucar - UN	1.564,000	3,9400	R\$6.162,16
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Cravo - 40 GR	123,000	3,0000	R\$369,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Doce de Leite - DIVERSOS	100,000	5,9900	R\$599,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Doce de Leite - DIVERSOS	245,000	4,7800	R\$1.171,10
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Essência de baunilha líquida - 30 ml	47,000	3,9400	R\$185,18
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Farofa Pronta	212,000	5,9700	R\$1.265,64
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Forminhas para brigadeiro - nº 05 -100unidades	35,000	3,1900	R\$111,65
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Goiabada - 300gr	102,000	1,9500	R\$198,90
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Grão de bico - pacote com 500 gr	32,000	6,1000	R\$195,20
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Massa de arroz com ovos – sem glúten ou traços de glúten	60,000	2,9700	R\$178,20
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Massa fina c/ovos - KG	5.040,000	4,5400	R\$22.881,60
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Massa INTEGRAL - tipo spaguetti - parafuso - farfalle	70,000	4,0000	R\$280,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Massa s/ovos	1.100,000	1,5800	R\$1.738,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Milho para pipoca (de panela)	270,000	1,7400	R\$469,80
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Pimenta	46,000	1,6900	R\$77,74
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Pipoca Doce	4.500,000	0,6900	R\$3.105,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Pirulito redondo - 10 gr	8.700,000	0,0800	R\$696,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Pó para Flan - 60gr	150,000	1,7200	R\$258,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Sardinha em oleo	330,000	2,6000	R\$858,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Suco de fruta (tipo néctar) -200 ml	2.300,000	1,1300	R\$2.599,00
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Suco em pacote	492,000	4,1900	R\$2.061,48
MERCADO MUNARI LTDA - ME	Vinagre Branco 750ml	314,000	1,1800	R\$370,52
MERCADO MUNARI LTDA - ME	CESTA BÁSICA	710,000	144,9000	R\$102.879,00
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	ABACATE	80,000	5,2300	R\$418,40
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	AGRIÃO.	130,000	2,9000	R\$377,00
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	BERGAMOTA ou MEXIRICA	3.265,000	4,3000	R\$14.039,50
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	Couve flor.	2.340,000	3,0000	R\$7.020,00
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	COUVE MANTEIGA	2.140,000	1,9900	R\$4.258,60
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	MANGA	5.690,000	3,8000	R\$21.622,00
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	MELANCIA	4.985,000	1,7500	R\$8.723,75
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	Morango - bandeja	365,000	4,1000	R\$1.496,50
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	PIMENTÃO VERDE	90,000	5,7500	R\$517,50
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	RÚCULA - NOVA	50,000	2,3500	R\$117,50
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	TEMPERO VERDE (SALSA E CEBOLINHA)	5.600,000	1,9900	R\$11.144,00
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	Vagem.	2.080,000	8,4700	R\$17.617,60
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	Farinha de Rosca - PACOTE	332,000	4,7800	R\$1.586,96
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	Massa de pastel disco, com diâmetro de aproximadamente 12 cm	190,000	3,6000	R\$684,00
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	Massa para pizza com diâmetro aproximado de 30 cm	1.350,000	3,7000	R\$4.995,00
SILVIO MELO WALTRICK 05027184980	Pizza Pronta - 460gr	220,000	10,8500	R\$2.387,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	BEBIDA LÁCTEA 1 LT, SABORES DIVERSOS	512,000	2,9000	R\$1.484,80
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Carne bovina - bife coxão mole	820,000	25,5000	R\$20.910,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Salsicha - congelada	2.776,000	6,3000	R\$17.488,80
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Biscoito Doce - INTEGRAL	1.290,000	4,0000	R\$5.160,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Cereal Matinal de Milho - Diversos	5.210,000	10,9600	R\$57.101,60
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Chocolate em Pó SEM GLÚTEN - kg	5.916,000	9,0000	R\$53.244,00

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Colorau - pacote	3.116,000	2,5500	R\$7.945,80
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Farinha de Fubá - Fino - 1kg	4.420,000	1,7000	R\$7.514,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Farinha de Mandioca	2.275,000	2,7900	R\$6.347,25
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Farinha de Trigo Especial Tipo 01	21.100,000	1,7900	R\$37.769,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Farinha de trigo INTEGRAL - KG	4.230,000	3,0000	R\$12.690,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Lentilha - Pacote - 500gr	3.160,000	3,9000	R\$12.324,00
NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	Suco de Frutas - litro	6.575,000	6,8900	R\$45.301,75
ENIO DELAZERI EIRELI	Carne bovina - músculo sem osso	130,000	15,2000	R\$1.976,00
ENIO DELAZERI EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª	11.550,000	17,6200	R\$203.511,00
ENIO DELAZERI EIRELI	CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª	600,000	11,1400	R\$6.684,00
ENIO DELAZERI EIRELI	CARNE DE FRANGO - INTEIRO	200,000	6,2500	R\$1.250,00
ENIO DELAZERI EIRELI	LINGUIÇA DE PERNIL - KG	1.030,000	13,9900	R\$14.409,70
ENIO DELAZERI EIRELI	PRESUNTO - FATIADO - PACOTE	7.620,000	4,3900	R\$33.451,80
ENIO DELAZERI EIRELI	ABACAXI CALDA 400 GR	45,000	7,8900	R\$355,05
ENIO DELAZERI EIRELI	Achocolatado em pó	280,000	2,3200	R\$649,60
ENIO DELAZERI EIRELI	AÇUCAR CRISTAL	13.700,000	1,9200	R\$26.304,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Açucar Cristal de 1kg	370,000	1,9200	R\$710,40
ENIO DELAZERI EIRELI	Açúcar de Baunilha - Pacote	590,000	4,8000	R\$2.832,00
ENIO DELAZERI EIRELI	AÇUCAR MASCADO - UN	120,000	6,9000	R\$828,00
ENIO DELAZERI EIRELI	AÇUCAR REFINADO - 1 KG	300,000	1,9900	R\$597,00
ENIO DELAZERI EIRELI	AÇUCAR REFINADO - 5KG	438,000	10,8000	R\$4.730,40
ENIO DELAZERI EIRELI	ÁGUA DE COCO - LITRO	140,000	4,9500	R\$693,00
ENIO DELAZERI EIRELI	ÁGUA DE COCO - 200 ML	1.760,000	1,5900	R\$2.798,40
ENIO DELAZERI EIRELI	ÁGUA MINERAL - COM GÁS - 500ML - FARDO	220,000	9,8500	R\$2.167,00
ENIO DELAZERI EIRELI	ÁGUA MINERAL - SEM GÁS - 1,5L	72,000	1,6900	R\$121,68
ENIO DELAZERI EIRELI	ÁGUA MINERAL - SEM GÁS - 500 ML -FARDO	1.881,000	9,3500	R\$17.587,35
ENIO DELAZERI EIRELI	AMIDO DE MILHO	2.314,000	3,0700	R\$7.103,98
ENIO DELAZERI EIRELI	ARROZ INTEGRAL - 1KG	85,000	2,6400	R\$224,40
ENIO DELAZERI EIRELI	Arroz Parbolizado Tipo 01	21.180,000	2,0900	R\$44.266,20
ENIO DELAZERI EIRELI	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 01 - 01KG	510,000	2,0900	R\$1.065,90
ENIO DELAZERI EIRELI	AVEIA - FLOCOS FINOS	60,000	2,0900	R\$125,40
ENIO DELAZERI EIRELI	Azeite de Oliva extra virgem	142,000	14,6000	R\$2.073,20
ENIO DELAZERI EIRELI	BALA MASTIGÁVEL - SORTIDA 500GR	1.490,000	3,7400	R\$5.572,60

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ENIO DELAZERI EIRELI	BARRINHA DE CEREAL - CAIXA	245,000	16,0000	R\$3.920,00
ENIO DELAZERI EIRELI	BEBIDA GASEIFICADA RECIPIENTE DE 2 LITROS	955,000	3,0100	R\$2.874,55
ENIO DELAZERI EIRELI	BICARBONATO	101,000	0,4500	R\$45,45
ENIO DELAZERI EIRELI	Biscoito CASEIRO - Variados	760,000	3,2900	R\$2.500,40
ENIO DELAZERI EIRELI	Biscoito doce - tipo Maisena / Maria / Leite / Coco - KG	11.639,000	7,2900	R\$84.848,31
ENIO DELAZERI EIRELI	Biscoito Salgado - Pacote com embalagens individuais	1.030,000	3,2900	R\$3.388,70
ENIO DELAZERI EIRELI	Biscoito Salgado - tipo cream cracker / água e sal - UN	7.281,000	2,7000	R\$19.658,70
ENIO DELAZERI EIRELI	BOMBOM SORTIDO - CAIXA	170,000	7,7000	R\$1.309,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Café solúvel granulado	215,000	7,9500	R\$1.709,25
ENIO DELAZERI EIRELI	Café Torrado Moído especial	6.586,000	6,6900	R\$44.060,34
ENIO DELAZERI EIRELI	CANJICA AMARELA - PCTE C/ 500 GR.	2.116,000	1,3000	R\$2.750,80
ENIO DELAZERI EIRELI	CATCHUP - 400GR	108,000	3,2800	R\$354,24
ENIO DELAZERI EIRELI	CHÁ - ERVA DOCE / CAMOMILA / CIDEIRA / MELISSA - caixa	6.820,000	1,0400	R\$7.092,80
ENIO DELAZERI EIRELI	CHOCOLATE EM BARRA - BRANCO - 01 KG	18,000	14,9900	R\$269,82
ENIO DELAZERI EIRELI	CHOCOLATE EM BARRA - PRETO AO LEITE 01 KG	28,000	15,9900	R\$447,72
ENIO DELAZERI EIRELI	CHOCOLATE GRANULADO - KG	126,000	11,9000	R\$1.499,40
ENIO DELAZERI EIRELI	COLHER DE PLÁSTICO P/SOBREMESA	204,000	2,3900	R\$487,56
ENIO DELAZERI EIRELI	CREME DE LEITE	3.800,000	1,9600	R\$7.448,00
ENIO DELAZERI EIRELI	DOCE DE FRUTAS - KG	3.588,000	5,0700	R\$18.191,16
ENIO DELAZERI EIRELI	DOCE DE LEITE	2.420,000	7,2900	R\$17.641,80
ENIO DELAZERI EIRELI	Erva mate para chimarrão - especial 1kg - UN	422,000	5,5900	R\$2.358,98
ENIO DELAZERI EIRELI	Ervilha em Conserva - sem glúten	2.740,000	1,5900	R\$4.356,60
ENIO DELAZERI EIRELI	Extrato de Tomate - lata	6.585,000	5,3900	R\$35.493,15
ENIO DELAZERI EIRELI	Extrato de Tomate - lata	629,000	1,4900	R\$937,21
ENIO DELAZERI EIRELI	Feijão Preto - Tipo 01	8.920,000	3,5000	R\$31.220,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Fermento em pó - 250 gr	3.370,000	3,9200	R\$13.210,40
ENIO DELAZERI EIRELI	Fermento seco para pão	3.580,000	10,9000	R\$39.022,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Filtro de Papel para Café - tamanho 103 - 30uni	982,000	2,1900	R\$2.150,58
ENIO DELAZERI EIRELI	Fósforo - palito longo	350,000	1,9500	R\$682,50
ENIO DELAZERI EIRELI	Garfo de plástico para sobremesa	200,000	2,3900	R\$478,00
ENIO DELAZERI EIRELI	GELADINHO - SABORES VARIADOS	75,000	5,5500	R\$416,25
ENIO DELAZERI EIRELI	Gelatina - diversos sabores - 01 kg	2.386,000	7,7000	R\$18.372,20
ENIO DELAZERI EIRELI	GELATINA DIET	310,000	1,9900	R\$616,90

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
ENIO DELAZERI EIRELI	Leite Condensado - 395 gr	2.636,000	3,1500	R\$8.303,40
ENIO DELAZERI EIRELI	Leite de coco - embalagem de vidro com 200 ml	1.225,000	1,9900	R\$2.437,75
ENIO DELAZERI EIRELI	Leite em Pó - 400 gr	120,000	6,5900	R\$790,80
ENIO DELAZERI EIRELI	Maionese pronta - 500 gr	425,000	2,5900	R\$1.100,75
ENIO DELAZERI EIRELI	MARGARINA COM SAL	394,000	2,9900	R\$1.178,06
ENIO DELAZERI EIRELI	Massa c/ ovos - KG	6.920,000	3,0900	R\$21.382,80
ENIO DELAZERI EIRELI	MEL PURO	78,000	18,8000	R\$1.466,40
ENIO DELAZERI EIRELI	Milho verde - conserva	3.067,000	1,7900	R\$5.489,93
ENIO DELAZERI EIRELI	Molho de tomate tipo POMAROLLA	346,000	1,0900	R\$377,14
ENIO DELAZERI EIRELI	Mostarda	135,000	2,1800	R\$294,30
ENIO DELAZERI EIRELI	NÓZ MOSCADA	69,000	2,2000	R\$151,80
ENIO DELAZERI EIRELI	ORÉGANO	2.865,000	0,6900	R\$1.976,85
ENIO DELAZERI EIRELI	Paçoquinha de Amendoim	296,000	20,9000	R\$6.186,40
ENIO DELAZERI EIRELI	Papel Alumínio - 45cm x 7,5m	218,000	3,1900	R\$695,42
ENIO DELAZERI EIRELI	Pepino em Conserva	211,000	3,7000	R\$780,70
ENIO DELAZERI EIRELI	Pêssego calda	128,000	6,9500	R\$889,60
ENIO DELAZERI EIRELI	Polvilho azedo pcte com 500 grs	5.100,000	2,1900	R\$11.169,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Polvilho doce	5.080,000	1,7500	R\$8.890,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Prato descartável grande - 21 cm	820,000	1,9000	R\$1.558,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Prato descartável pequeno - 15 cm	840,000	0,7900	R\$663,60
ENIO DELAZERI EIRELI	Saco Plástico picotado - 03kg - 100 un	182,000	3,0700	R\$558,74
ENIO DELAZERI EIRELI	Saco Plástico picotado - 08 kg - 100 un	182,000	5,8900	R\$1.071,98
ENIO DELAZERI EIRELI	Sagú - Tipo -1 - pacote	1.580,000	2,1700	R\$3.428,60
ENIO DELAZERI EIRELI	Sal Amoníaco 100gr	80,000	0,9000	R\$72,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Sal Refinado Iodado - 01 kg	4.430,000	0,8900	R\$3.942,70
ENIO DELAZERI EIRELI	Sal Temperado 01kg	140,000	2,7000	R\$378,00
ENIO DELAZERI EIRELI	Suco de Frutas - litro	865,000	3,7500	R\$3.243,75
ENIO DELAZERI EIRELI	Vinagre de Vinho Tinto c/ 750ml	4.545,000	2,6300	R\$11.953,35
ENIO DELAZERI EIRELI	CESTA BÁSICA II	410,000	74,8000	R\$30.668,00
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	IOGURTE - 900ML	60,000	6,9900	R\$419,40
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	IOGURTE - 900ML	3.080,000	6,6900	R\$20.605,20
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	PICOLÉ - SABORES VARIADOS	150,000	1,6200	R\$243,00
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	Sorvete - pote de 02 litros - diversos sabores	152,000	17,9500	R\$2.728,40

Fornecedor	Material	Qtde. Adquirida	Valor Unitário	Valor Total
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	Biscoito Salgado - SEM GLÚTEN e SEM LACOTSE	1.240,000	19,9900	R\$24.787,60
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	Bolo integral congelado, sem glúten ou lactose	530,000	15,0800	R\$7.992,40
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	Cereal Matinal de Milho - Diversos	130,000	11,9900	R\$1.558,70
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	Doce de Frutas DIET	210,000	12,4900	R\$2.622,90
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	Óleo de Milho	3.185,000	5,9900	R\$19.078,15
SUBSTANCIA BRASIL ESPACO NATURAL EIRELI	Pão INTEGRAL - DEVERSOS - UN	1.060,000	12,9000	R\$13.674,00
RO RESTAURANTE E PIZZARIA EIRELI	Refeição - Padrão PAT	21.600,000	12,9900	R\$280.584,00
ENERGIZA INSTALACOES ELETRICAS LTDA	Execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e	1,000	91.823,3900	R\$91.823,39
DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA - ME	Serviços de DESINSETIZAÇÃO e DESRATIZAÇÃO	81.130,000	0,2100	R\$17.037,30
DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA - ME	Serviços de DESCUPINIZAÇÃO	68.396,000	0,1900	R\$12.995,24
CORINGA COM.E REPRES. DE EQUI.ELETR.DE	MATERIAL PARA CENTRAL DE VÍDEO MONITORAMENTO	30,000	1.317,3000	R\$39.519,00
BANCO DO BRASIL SA	Contratação de instituição financeira para a prestação de serviços	1,000	0,0100	R\$0,01

Total Geral do Mês: R\$4.966.508,06